[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2018 г. №70
             г. Юрьевец

«Об утверждении перечня предприятий и организаций
Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания
в виде исправительных работ для осужденных,
не имеющих основного места работы»
В соответствии со ст. 50 "Исправительные работы" Уголовного кодекса РФ и ст. 39. «Порядок исполнения наказания в виде исправительных работ» Уголовно-исполнительного кодекса РФ, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить, согласованный с Кинешемским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области, перечень предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Юрьевецкого муниципального района, для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющий основного места работы (приложение № 1).

2. Руководителям предприятий и организаций, указанных в приложение № 1 настоящего постановления, рекомендовать трудоустройство осужденных к исправительным работам. Разъяснить что согласно ч.1 ст.39 УИК РФ вступившие в законную силу, приговор, определение, постановление суда, обязательны для всех органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественных объединений, должностных лиц, других физических и юридических лиц и подлежат неукоснительному исполнению на всей территории Российской Федерации.
         3. Продолжить работу с руководителями предприятий и организаций, указанных в приложение №1 настоящего постановления, по формированию вакансий (квотированию) рабочих мест для лиц, отбывающих наказания в виде исправительных работ, осужденных, не имеющих основного места работы.
        4. Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района № 13 от 26.01.2016 года «Об утверждении перечня предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы» считать утратившим силу.

5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.10 Устава Юрьевецкого муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Добрягина С.М.

И.о. главы Юрьевецкого

муниципального района                                                                                    Д.А.Круглов
 Согласовано:                                                                                                          Приложение №1
Начальник кинешемского                                                                   к постановлению администрации
межмуниципального филиала                                                            Юрьевецкого муниципального района
ФКУ УИИ УФСИН по Ивановской области                                    от28 февраля 2018 г. №70
Егорова Н.С.________________
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района

 для отбывания наказания в виде исправительных работ
 для осужденных, не имеющих основного места работы
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	1.ОАО «Домоуправление»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Чкалова,д.2

	2.ОАО «Родник»
	Юрьевецкий район, с. Обжериха

	3.ОАО «Юрьевецкое»
	Юрьевецкий район, д.Тихон-Воля

	4.ОАО «Заря»
	Юрьевецкий район, д.Лобаны

	5.ООО «Семья»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. 25 Октября,

	6.ООО «Теплоцентраль»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Чкалова, д.2

	7.ООО «Тепло-город»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Чкалова, д.2

	8.ИП Шевцова А.А.
	Ивановская обл., г.Юрьевец

	9.КФХ Афанасьев А.И.
	Ивановская обл., г.Юрьевец

	10.ИП Сергеева Р.Р.
	Юрьевецкий район, д.Михайлово

	11.ООО «Техсервис»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Урицкого ,9

	12.ООО «Аква-город»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Советская, д.108

	13.ООО «Лира»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Московская, д.5

	14.МУП «МУК»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Тарковского, д.1-а

	15.МКУ УЕДДС и АХЧ
	Ивановская обл. г.Юрьевец, ул.Совесткая, д.37

	16.Администрация Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
	Ивановская обл., д.Михайлово, ул.Советская, д.14а

	17.Администрация Ёлнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
	Ивановская обл., с.Ёлнать, ул. Сиротина, д.6

	18.Администрация Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
	Ивановская обл., с. Соболево, ул. Молодёжная, д.4